Joannes meo frater
legatis cum re tui publico
Julius docet vobis de Joanne
gibbero de re mea de re
ab ipso meo tamen singulari
et libere omnia Jurata
aliquos qui mihi congeunt
esperant congeunt et
spillare possunt et de hinc
adversus seu contra p[ro]p[ri]etate
sequentes

Et primo contra Janes cum
gargia quidem Baro in
collocacione p[ro]p[ri]etatis
de lib[er]arum et m[er]cedum
foliorum de re mea
quas p[ro]p[ri]etate debet de re
fionibus comp[ar]atis p[ro]p[ri]e
tatis nonaginta lib[er]arum
p[ro]p[ri]etatis Janes cum gargia
mihi tenita et originaliter
concedi p[ro]p[ri]etate
Jacobum Synodum de re
secundum h[ic] annis 1500
Item contra Augustinum

martinae lrae tum gasta
dum deceptis alexandris
num illorum septem fibu
rum et novem soli domum
quas omnia ad feni fuerunt
debre fultis obligationis re
ceptis per Cerum statim
comparat de my septem b
anni

Haec autem cessionem
vobis vobis facio cum omni
mibus suis iuribus et
quibus et quibus p
fuerunt et vobis
exceptis nisi de
cuius promittentur
et tamen vobis et
de prima ad legem
Ita si forte fuerit
causa unicum omnibus
dumque fuerit quibus crea
tur denuncietur quibus
obligis quibus quibus
tum

Actus huius rei factus

qui successit
M
[Faint, mostly illegible handwritten text]

Die Prins abhijam
Christi in me

Ego mirare quoniam
verius quia tales etiam
seruiter cogit cum hoc
quod publico quod confiter

Et subteritatem recognoscimus
debere vobis omni iure merito
vices de quibus ab hinc
vobis tamen diplomati vos
coluntis quatuordecim libras
monete Regalibus expensis
viginti annorum olei
et vobis Imperium habitum
et recognoscimus de iure boni
temporis et valore sui
et sum contentus plenarie
et subteritatem fati solvitur
quia Remunerationis quod
vobis et vobis solvitur
valiter et care promittit
subteritatem primo mensis Ja-
nuarii anni primo venturi
quatuordecim currentis Anni
MDCXXXII. omnibus dile-
ctionibus subteritatem decem soli
denariis monete denarium
pro penam vobis et hinc
vobis omnium sui et care
motus cum sui Commissionis
variatione iure et hinc
vobis et hinc subteritatem

14

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

contentur glenarie et quae
gestantur solent et quia de
municijs quos vobis libet
soluere et realiter pacere
quoniam sub bris sine fide
Sancti Joannis mensis
Junij anni primo hinc
Urbis eorum omnibus di
cationibus sub bris eorum
plurimum dicitur monetae
dorum pro penagratu et
Ad quorum municijs for
coo capmurgcum fori
submissiones variis hinc
Juris et cum clausuris
Juratis sub bris vobis
et Junij penam viginti solidos
nummularum monete dante
cum pro penagratu et
quibus obligis mobilibus
quorum dicitur Junij in
vices de dicitur

et de dicitur res sum
dicitur ab omni per
hinc et cum per
cum dicitur res sum
de dicitur

de dicitur

Portuabensium omnium sententiarum
Cassales publicas pro
diebus vicis sub die trigesimo
mensis maii anni 1784
ditum consule, Jure suc-
cessionis ab Jurellan, Jure
viris Ludovicis, Jure. Per
teriaribus ditum Ludovicum
matris Jure sub die regno
progenitum. Jure pro
fieri. mensis decembris
anni 1784. Jure portuabensium
ditum consule. Jure anni
merita. Jure sub die ditum
Jure, Jure, Jure, Jure
Ultimo Jure mensis Jure
Jure Jure mensis Jure
Jure sub die Jure mensis
Jure Jure mensis Jure
Jure ditum consule. Jure
Jure Jure mensis Jure
Causensium mensis Jure
Jure Jure. Jure Jure
Jure Jure mensis Jure
Jure mensis Jure Jure
Jure mensis Jure Jure
Jure mensis Jure Jure
Jure mensis Jure Jure

viginti nam libras dille me
netice pensu nily diti cog
debiti ex decursis vix su
maferen diti et quia
Renunciamus quare reli
quimus vobis et re hinc
omnia jura diti consulari
juli cum ex calendaris
johannensis vobis seu diti
conveniri cessat hanc
et hanc portum. de quibus
et quibus jura diti
jurgentibus et calendaris
ceperit iniquis vobis
journentibus cancellan
tes cancellariis manent
jreaten diti originalis
cavitamentum consulari
johann tam jura diti
journentibus diti diti diti
inimajor illius receptis
Originalis vix ad vobis
nam jurgine taliter
quod diti et quod diti
non cessat nec obligam
nec diti diti diti diti
jurgine diti diti diti
hanc tam jurgine

1631-

Desimus quod vobis gratiam

et vestris de vobis et pluri
michi ego et vobis etiam et
reuerenti voluntati meae om-
nino de reuerenti numero
omnes et quoscumque quanti-
tate pro vobis et vobis
tam de reuerenti et reuerenti
quanta et vobis et vobis in
vobis et vobis de reuerenti et
vobis et vobis de reuerenti et
ratione et vobis et vobis
et vobis et vobis et vobis

et vobis et vobis et vobis
et vobis et vobis et vobis
et vobis et vobis et vobis
et vobis et vobis et vobis

et vobis et vobis et vobis
et vobis et vobis et vobis
et vobis et vobis et vobis
et vobis et vobis et vobis

Aluz rary onigls rarnir
omnia quae a thony qe
michi competunt et spectam
competere et p[ro]p[ri]e possunt
et debent aduersus secundam
p[ro]p[ri]etatem moram originalem
caricantem in p[ro]p[ri]etate
facti secundum quod competunt
tunc et possunt p[ro]p[ri]etatem
obligationem de p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]a
ad p[ro]p[ri]etatem ab uno p[ro]p[ri]o
vixit p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etatem et
quing[ue] p[ro]p[ri]etate de p[ro]p[ri]etate
et debentur de p[ro]p[ri]etate
fructus p[ro]p[ri]etate centum p[ro]p[ri]etate
quing[ue] p[ro]p[ri]etate et oblige
nario centum p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etatem moram de p[ro]p[ri]etate
et originalem caricantem
hunc collecto p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
recepto p[ro]p[ri]etate collecto
die vni mensis p[ro]p[ri]etate
recepto p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
pro recuperandis p[ro]p[ri]etate
fructibus factis et p[ro]p[ri]etate
Postea bene p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
dominum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
facti p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate